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Laika posmā no 2022.gada 5.jūlija līdz 2022.gada 04. oktobrim Eiropas Savienības fonda projekta “Rīgas
Tehniskās universitātes Inženierzinātņu un viedo tehnoloģiju centra infrastruktūras attīstība Viedās
specializācijas jomās” (Vienošanās Nr.1.1.1.4/17/I/004, RTU ID 3170) īstenošana kopumā ir virzījusies
atbilstoši sākotnēji plānotajam visās būtiskākajās projektu aktivitātēs:
1)     Ķīpsalas iela 6A, Rīgā:
2022.gada 1.septembrī klātesot Valsts prezidentam Egilam Levitam, RTU vadībai un saimei, svinīgi tika atklāta
Būvniecības inženierzinātņu fakultātes atjaunotā ēka Ķīpsalas ielā 6A.
Valsts prezidents, uzrunājot RTU saimi, uzsvēra, ka bez zinātnes Latvijas attīstība nav iespējama. Viņš pateicās
gan RTU pētniekiem par tiekšanos uz izcilību un kvalitatīvo darbu dabaszinātņu un tehnoloģiju nozarē, gan
mācībspēkiem un administratīvajam personālam, izglītojot studentus – nākamos zinātniekus un speciālistus.
Atjaunotajā BIF ēkā izveidotas modernas studiju un pētniecības telpas, kur topošajiem būvniecības, ģeodēzijas
un kartogrāfijas, transportbūvju, siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģiju profesionāļiem būs iespēja gūt darba tirgū
pieprasītas zināšanas un prasmes, bet zinātniekiem – turpināt attīstīt inovatīvas būvniecības un ceļu būves
tehnoloģijas un materiālus, rast risinājumus siltumapgādes, ēku energoefektivitātes un ūdens nozares
problēmām, kas kļūst arvien aktuālākās kā vietējā, tā globālā mērogā, izvērst digitālo tehnoloģiju izmantošanu
dažādos ar būvniecību un ģeomātiku saistītos procesos utt.
Paula Valdena 3, Rīgā:
2021.gada 21.oktobrī tika noslēgts līgums Nr. 01J02-1-e/291 ar piegādātāju apvienību "BBA, TILTS, AE",
kuras biedri ir SIA "Baltic Builders Aliance", SIA "Tilts" un SIA "Velve-AE" par jaunbūvju būvprojektu
izstrādi, autoruzraudzību un būvdarbiem. Norisinājās aktīvs darbs pie būvprojekta izstrādes. 
2022.gada 31.maijā atklātā iepirkuma konkursa RTU-2022/22 “Būvprojekta ekspertīzes pakalpojumi”, rezultātā
tika noslēgts līgums Nr. 01J02-1-e/156 ar SIA “Cerkazi-G” par Baltijas Biomateriālu ekselences centra
būvprojekta ekspertīzi. 
2022.gada 17.jūnija iepirkuma ID Nr. 2022/60 “Būvuzraudzības pakalpojumi Baltijas Biomateriālu ekselences
centra ēkas jaunbūvei” rezultātā tika noslēgts līgums Nr. 01J02-1e/226 ar SIA “Marčuks” par būvuzraudzības
pakalpojumu nodrošināšanu. 
2)     Iekārtu un aprīkojuma iegāde: 
-         Laika posmā no 2022.gada 5.jūlija līdz 2022.gada 04. oktobrim sadarbībā ar RTU fakultātēm turpinājās
darbs pie BBCE pētniecības aprīkojuma iepirkumu dokumentācijas - tehnisko specifikāciju izstrādes un tirgus
priekšizpētes veikšanas. Ir izsludināts viens iepirkumu konkurss.  
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